АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2011                       № 3190

г. Уссурийск

О внесении изменений в состав

рабочей группы по организации

межведомственного взаимодействия

при предоставлении государственных

    и муниципальных  услуг,    утвержденный

постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 18

октября 2011 года № 2732 «О создании

рабочей группы по организации

межведомственного взаимодействия при

предоставлении государственных и

муниципальных услуг»

В  соответствии  со ст. 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по организации

межведомственного взаимодействия     при предоставлении государственных

и муниципальных  услуг (по должностям),    утвержденный постановлением

администрации    Уссурийского   городского   округа  от 18 октября 2011 года

 № 2732 «О создании рабочей группы по организации межведомственного

взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных

услуг», следующие изменения:

2

Включить в состав начальника финансового управления

администрации, начальника отдела социальных гарантий администрации,

начальника управления экономического развития администрации,

начальника отдела пресс-службы администрации.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа  (Полтаробатько)  опубликовать  настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

О.М. Михайлову.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации    Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова